
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

実施会場：進学塾 HITS 天王寺校 2 号館 

天王寺校 〒545-0053 大阪市阿倍野区松崎町 

２-3-15 メゾンイズミ２F 

TEL:06-6626-0770 / FAX：06-6626-0772 

 
 

キリトリ 

 
2016 年度附属天王寺小生 春期講習説明会参加申し込み用紙 

 

・説明会に参加します。 

新学年     年   生徒氏名                      

 

〒        住所                                                      

 

電話番号                参加予定人数     人 

春 期 

説 明 会 
2015 年 10 月 31 日に連絡入試が附属天王寺中にて実施されました。進学塾ＨＩＴＳ生は集団生徒全員合格をか

ちとり、21 名の合格者が出ました。生徒本人の頑張り、ご家族の支えの賜物だと存じます。 

さて、HITS では、連絡進学の３回のテストの傾向と、それに向けて、どのような学習内容で対策を行うのかとい

うことを、附属天王寺小の保護者の方々にいち早く熟知していただき、来年度以降の連絡入試に向けて、無駄のな

い効率的な学習をしていただきたいと考えております。 

つきましては 2 月 28 日（日）に１時間ほどのお時間をいただいて上記説明会を実施したいと思っております。

説明会では、連絡進学の入試とその対策、また春期講習会の取り組み等についてご説明させていただきます。 

お忙しいとは存じ上げますが、何卒奮ってのご参加をお願い申し上げます。 

参加をご希望の方は、２月 22 日(月)までに、下記の申し込み用紙に必要事項をご記入の上 FAX でのご送信か、

お電話でのお申し込みをお願いいたします。 

 

講

 

習 


